[image: image1.png]

администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2012  № 210

р.п. Сосьва

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Серовский район,

д. Мишина, ул. Набережная, 7

Рассмотрев материалы межевого плана земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Серовский район, д. Мишина, ул. Набережная, 7, на основании Правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа применительно к рабочему поселку Сосьва и деревне Мишина, утвержденных решением Думы Сосьвинского городского округа от 25.12.2009             № 306, в соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка «Личное подсобное хозяйство», расположенного по адресу: Свердловская область, Серовский район, д. Мишина, ул. Набережная, 7, с кадастровым номером 66:23:0501021:9, общей площадью 1547,0 кв.м. на вид разрешенного использования «индивидуальное жилищное строительство». Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Отделу архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Сосьвинского городского округа (Бояринова О.Р.) внести изменения в сведения государственного кадастрового учета.

3. Обеспечить использование земельного участка в соответствии с видом разрешенного использования, указанным в п. 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего   обязанности   заместителя   главы   администрации    Сосьвинского
городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству Астанина А.А.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа
                   А.В. Чесноков